
REF. MRS40095

Pris vid förfrågan Plot - Till salu
Excellent plot med 2,405m² Trädgård till salu i Premià de Dalt, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Premià de Dalt »  08338

2.405m²
Totalyta  

2.405m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Stora tomter med havsutsikt till salu i Premia de Mar och
Vilassar de Dalt, Costa del Maresme, Barcelona.

Tomterna ligger i en lugn dalgång mellan Premià de Dalt och Vilassar de Dalt, två
pittoreska medelhavsstäder som ligger nära kusten. Området njuter av lugn, milt
mikroklimat och framför allt fantastisk utsikt över havet. Städernas centrum med all
service ligger bara några minuter bort med bil och stranden 3 kilometer bort. Tack
vare den lätta tillgången till motorvägsavfarten ligger Barcelonas centrum bara 20
minuter bort med bil.

Olika tomter i olika storlekar finns tillgängliga, allt från 1 800 m² till 2 405 m².
Beroende på tomt kan olika typer av hus byggas, bland annat hus med fyra vindar, tre
vindar och parhus.

Hör av dig för mer stadsinformation eller för att boka ett besök.

Detta är en verklig möjlighet för utvecklare, enskilda köpare och investerare.

lucasfox.se/go/mrs40095

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Naturligt ljus, Utsikt, Nära transportmedel,
Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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